
Bude se realizovat ve formě přednášek, modelových situací, role-play a videí.
Bude probíhat v komunitních centrech v různých částech ČR.
Pomůže ti zvládnout vést smysluplnou konverzaci a poskytne ti pomocné otázky.
Naučí tě rozeznat skutečný zájem anebo nezájem druhého.
Obeznámí tě s klasickými scénáři randění a seznamování.

Navázat první kontakt s lidmi můžeš i v bezpečném virtuálním prostředí mobilní
aplikace.
Aplikace má speciální design, který tě nebude rušit.
Poskytne ti všechny základní informace o lidech, kteří se do programu zapojili.
Je pouze na tobě, komu dáš šanci tě lépe poznat!

Pro koho je program určený?

Autisté často touží po intimitě a společnosti, chceš si také najít někoho s
kým si popovídat anebo i něco víc?

 NABÍZÍME PROGRAM KROK ZA KROKEM KE VZTAHŮM!
PŘIDEJ SE I TY!

Chceš si najít kamaráda/ kamarádku.
Chceš si najít lásku.
Chceš si jen tak s někým popovídat online.

Krok 1 - virtuální seznamka přes aplikaci

Krok 2 - schůzka naslepo
Chatování ti už nestačí a chceš si vyzkoušet, jak by probíhala opravdová schůzka?

Krok 0 -  Edukace v oblasti vztahů 
Nevíš, jak udržet konverzaci, jak rozpoznat emoce nebo jak někoho pozvat na schůzku?

Sejdete se v oddělených místnostech, takže se budeš cítit bezpečně a komfortně.
V místnostech se nachází taháky a letáčky, které ti s konverzací pomohou.
Když budeš potřebovat pomoc, můžeš prostřednictvím aplikace kdykoliv
kontaktovat odborné koordinátory našeho projektu.
Schůzka naslepo není povinná, je v pořádku zůstat pouze u chatování.

Krok 3 - opravdová schůzka
S kamarádem se sejdeš naživo.
Místo, čas a podmínky setkání jsou už zcela na vaší domluvě.
Opravdová schůzka není povinná, můžeš zůstat u chatování nebo u schůzek
naslepo.


